
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI XXIII”  

 
 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via Provinciale, snc -  88814 MELISSA (KR) 

Tel.: 0962/1900125 – Fax: 0962/835072     Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006 
   Sito: www.icmelissa.edu.it C.U.: UFIJ5L  PEC: kric818006@pec.istruzione.it PEO: kric818006@istruzione.it 
 

Prot. N. 466/A36a                                Melissa, 27.01.2021 
 

Albo on line 
Sito Web 

ATTI 

 
 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO 
INCARICHI DI FIGURE SPECIALISTICHE PER SERVIZIO DI ASSISTENZA ad ALUNNI CON DISABILITÀ - 
ANNO SCOLASTICO 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la comunicazione prot. 7352/20 dell’Amministrazione Comunale avente ad oggetto 
“Assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli studenti con disabilità e per i servizi 
di supporto organizzativo; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi di Assistenti Specialistici Educativi con 
contratto d’opera per servizi e interventi di supporto all’istruzione degli alunni con disabilità 
a.s.2020/21; 
VISTO l’atto di costituzione di una Commissione interna di valutazione per gli atti relativi ai suddetti 
incarichi - prot. n. 242 del 18/01/2021; 
VISTO il verbale finale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 19/01/2021; 
PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria avvenuta in data 
19/01/2021, non è pervenuto alcun ricorso; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva inerente la selezione delle figure di Assistenti Educativi 
relative all’ Avviso Pubblico, nota prot. n. 122 del 12/01/2021.  
 

La suddetta graduatoria è pubblicata all’albo, consultabile sul sito di questo Istituto: 
www.icmelissa.edu.it  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Ida Sisca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 

 
 

 

KRIC818006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000466 - 27/01/2021 - A36a - Disabili, DSA - U

http://www.icmelissa.edu.it/
mailto:kric818006@pec.istruzione.it
mailto:kric818006@istruzione.it
http://www.icmelissa.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

